

Jacob Friis Capital ApS

Løvsangervej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 80 86 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jacob Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacob Friis Capital ApS
Løvsangervej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 80 86 92
Stiftet: 20. august 2018
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Friis, administrerende direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.522 kr. mod -12.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.517 kr. mod -136.921 kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.522	-12.045
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-24.522	-12.045
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	-101.940	-85.250
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.055</u>	<u>-39.626</u>
Resultat før skat	-176.517	-136.921
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-176.517	-136.921
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-176.517</u>	<u>-136.921</u>
Disponeret i alt	-176.517	-136.921

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	173.060	275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	173.060	275.000
Anlægsaktiver i alt	173.060	275.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	14.650	37.797
Omsætningsaktiver i alt	14.650	37.797
Aktiver i alt	187.710	312.797

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-653.687	-477.170
Egenkapital i alt	-613.687	-437.170
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.875	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	782.262	732.206
Anden gæld	5.260	5.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	801.397	749.967
Gældsforpligtelser i alt	801.397	749.967
Passiver i alt	187.710	312.797

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-477.170	-437.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-176.517</u>	<u>-176.517</u>
	<u>40.000</u>	<u>-653.687</u>	<u>-613.687</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Til sikring af selskabets drift har selskabets hovedanpartshaver afgivet støtteerklæring.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af kapitalinteresser	101.940	0
Tab på udlån	<u>0</u>	<u>85.250</u>
	<u>101.940</u>	<u>85.250</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	237
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	<u>50.055</u>	<u>39.389</u>
	<u>50.055</u>	<u>39.626</u>
